
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 7 / 2 0 2 2  

D Y R E K T O R A  C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H   

W  L U B I N I E  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Lubinie 

Na podstawie § 3 ust. 4 statutu Centrum Usług Wspólnych w Lubinie, stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/200/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 listopada 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Lubinie i nadania statutu, 

zmienionej uchwałą nr XXVIII/256/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 marca 2017 r.,   

uchwałą XXXI/277/17 z dnia 5 września 2017 r. oraz uchwałą V/34/19 Rady Miejskiej 

w Lubinie z dnia 26 marca 2019 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług wspólnych w Lubinie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 82/2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Lubinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. W przypadku nieobecności głównego księgowego lub wynikającej z innych 

przyczyn niemożności pełnienia obowiązków zastępuje go zastępca głównego 

księgowego, któremu na czas zastępstwa powierza się obowiązki i odpowiedzialność 

w zakresie określonym w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych.", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. W przypadku nieobecności lub wynikającej z innych przyczyn niemożności 

pełnienia obowiązków zarówno przez głównego księgowego jak i jego zastępcę 

głównego księgowego dyrektor na czas zastępstwa powierza innemu pracownikowi 

obowiązki i odpowiedzialność w zakresie określonym w art. 54 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.", 

2) w § 7 w ust. 1 w pkt. 1 wyraz "zastępcy" zastępuje się wyrazem "zastępca ",  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2022 r.  

                             Dyrektor  

                             Centrum Usług Wspólnych w Lubinie:  

                             Arkadiusz Tomczuk 


		2022-04-28T08:31:41+0200




